
５福薬業発第３８号 

令和５年４月１９日 

各地区薬剤師会会長 殿 
公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 永嶋 友洋 
 

研修プラットフォーム システムメンテナンスのお知らせ 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

「日本薬剤師会研修プラットフォーム」（PF）について、以下の日時にてシス

テムメンテナンスが実施されます。システムメンテナンス中は研修サイトがご利

用いただけません。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へご案内・ご周知いただきますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

 

研修プラットフォーム システムメンテナンスのお知らせ 

※メンテナンス日時（システム停止）： 

令和５年５月８日（月）１０：００～１７：００（予定） 


